

Hinnerup Taxi ApS

Snerlevej 10
8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 16 33 36

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juli 2024

Karina Brügge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hinnerup Taxi ApS
Snerlevej 10
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 16 33 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karina Brügge, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive taxi- og limosinekørsel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 184.505, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 62.732.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og denne skal således retableres. Selskabets ledelse forventer at dette kan gøres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		938.803	1.320.243
Personaleomkostninger	1	<u>-1.140.780</u>	<u>-1.186.733</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.373</u>	<u>-29.998</u>
Finansielle indtægter		5.925	0
Finansielle omkostninger		<u>-931</u>	<u>-18.107</u>
Resultat før skat		-236.356	85.405
Skat af årets resultat		<u>51.851</u>	<u>-20.144</u>
Årets resultat		<u>-184.505</u>	<u>65.261</u>
Overført resultat		<u>-184.505</u>	<u>65.261</u>
		<u>-184.505</u>	<u>65.261</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.528	83.401
Materielle anlægsaktiver		81.528	83.401
Anlægsaktiver i alt		81.528	83.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.773	196.878
Udskudt skatteaktiv		45.637	0
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.129
Tilgodehavender		160.410	205.007
Likvide beholdninger		31.764	223.002
Omsætningsaktiver i alt		192.174	428.009
Aktiver i alt		273.702	511.410

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-102.732	81.773
Egenkapital		-62.732	121.773
Hensættelse til udskudt skat		0	6.214
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.649	129.011
Selskabsskat		0	17.402
Anden gæld		144.785	157.010
Kortfristede gældsforpligtelser		336.434	383.423
Gældsforpligtelser i alt		336.434	383.423
Passiver i alt		273.702	511.410

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	81.773	121.773
Årets resultat	0	-184.505	-184.505
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-102.732</u>	<u>-62.732</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.017.906	1.068.657
Pensioner	67.905	80.303
Andre omkostninger til social sikring	21.647	11.455
Andre personaleomkostninger	<u>33.322</u>	<u>26.318</u>
	<u>1.140.780</u>	<u>1.186.733</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har taget initiativ til at der kommer balance i tingene og forventer således et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

3 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor færdselsstyrelsen stillet vognmandsgaranti på kr. 60.000

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9,4, i alt t.kr 526.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karina Brügge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Brügge

Direktør

ID: c2a77f88-ccb9-42df-b86a-b6ca6734191f

Tidspunkt for underskrift: 25-07-2024 kl.: 18:11:19

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 26-07-2024 kl.: 08:28:45

Underskrevet med MitID



Karina Brügge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Brügge

Dirigent

ID: c2a77f88-ccb9-42df-b86a-b6ca6734191f

Tidspunkt for underskrift: 26-07-2024 kl.: 12:42:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2a6f60YYRQX251963923

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.